Решение

антинаркотической комиссии

городского округа Верхняя Пышма

от 29.03.2018

1. Принять к сведению доклады начальника врио заместителя начальника полиции МО МВД России «Верхнепышминский» А.А. Белоусова; врача-нарколога ГБУЗ СО «Верхнепышминская ЦГБ им. П.Д.Бородина»  Е.В.Корзухиной;  начальника филиала по ГО Верхняя Пышма ФКУ УИИ ГУФСИН России по Свердловской области М.М. Кулаковой; начальника МКУ «Управление образования городского округа Верхняя Пышма» Т.В.Балюковой.

2. Начальнику МКУ «Управление образования ГО Верхняя Пышма» (Т.В. Балюковой)

  Организовать в 2017/2018 учебном году в муниципальных образовательных организациях проведение социально-психологического тестирования обучающихся, направленного на раннее выявление незаконного потребления наркотиков.

    Срок – 31.10.2018

3.  Пресс - секретарю  Главы городского округа Верхняя Пышма (Е.В.Снедкова):

Продолжить работу по размещению на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма материалов о вреде немедицинского потребления наркотиков, по вопросам профилактики острых отравлений детей лекарственными препаратами, профилактике острых отравлений алкоголем и преимуществах здорового образа жизни.

Информацию о проделанной работе предоставить в комиссию по профилактике правонарушений в ГО Верхняя Пышма.

Срок – до 20.11.2018

        4. Контроль за выполнением протокольного решения заседания антинаркотической комиссии городского округа Верхняя Пышма оставляю за собой.
Глава администрации

ГО Верхняя Пышма,

председатель комиссии
                                                                            И.В.Соломин